SABBATO SANCTO

I classis, duplex

BÊNÇÃO DO FOGO

À hora marcada, o celebrante dirige-se com os ministros, processionalmente, à porta da igreja, onde se benze o lume novo

V̄. Dóminus vobíscum.

R̄. Et cum spírítu tuo.

Orémus.

Deus, qui per Fílium tuum, angulárem scílicet lápidem, claritátis tuæ ignem fidélibus contulísti: prodúctum e sílice, nostris profutúrum úsibus, novum hunc ignem sanctí ✠ fica: et concéde nobis, ita per hæc festa paschália cœléstibus desidériis inflammári; ut ad perpétuæ claritátis, puris méntibus, valeámus festa pertíngere. Per eúmdem Christum Dóminum nostrum.

R̄. Amen.

Orémus.

Dómine Deus, Pater omnípotens, lumen indeficiens, qui es cónditor ómnium lúminum: béne ✠ dic hoc lumen, quod a te sanctificátum, atque benedíctum est, qui illuminásti omnem mundum: ut ab eo lúmine accendámur, atque illuminémur igne claritátis tuæ: et sicut illuminásti Móysen exeúntem de Ægýpto, ita illúmines corda, et sensus nostros; ut ad vitam, et lucem ætérnam perveníre mereámur. Per Christum, Dóminum nostrum.

R̄. Amen.

Orémus.

Dómine sancte, Pater omnípotens, ætérne Deus: benedicéntibus nobis hunc ignem in nómine tuo, et unigéniti Fílii tui, Dei ac Dómini nostri Jesu Christi, et Spírítus Sancti, cooperári dignéris; et ádjuva nos

V̄. O Senhor seja convosco.

R̄. E com o teu espírito.

Oremos.

Ó Deus, que, por vosso Filho, verdadeira pedra angular, derramastes nos fiéis o fogo da vossa claridade, santi ✠ ficai este lume novo, para nosso uso tirado da pederneira, e concedei-nos a graça de sermos, por estas festas pascais, de tal modo inflamados em celestiais desejos, que possamos chegar, de alma pura, às festas da eterna claridade. Pelo mesmo Jesus Cristo Nosso Senhor.

R̄. Amém.

Oremos.

Senhor Deus, Pai onipotente, Luz inestimável e Criador de toda luz, abençoa ✠ çoi este lume, que por Vós, luz de todo o mundo, foi santificado e abençoado, para que sejamos iluminados por esta luz e inflamados pelo fogo de vossa claridade, e, assim como iluminastes a Moisés quando saiu do Egito, assim também iluminai o nosso coração e os nossos sentidos, para merecermos alcançar a vida e a luz eterna. Pelo Cristo, Senhor nosso.

R̄. Amém.

Oremos.

Senhor santo, Pai onipotente, Deus eterno, dignai-Vos cooperar conosco que benzemos hoje este fogo em vosso Nome, no de Vosso Filho Unigênito, Jesus Cristo, nosso Deus e Senhor, e do

contra igníta tela inimíci, et illústra grátia
coelésti: Qui vivis et regnas...

R. Amen.

Véniat, quæsumus, omnípotens Deus,
super hoc incénsus larga tuæ bene ✠
dictionis infúsió: et hunc noctúrnum
splendórem invisibilis regenerátor
accénde; ut non solum sacrificium, quod
hac nocte litátum est, arcána lúminis tui
admixtióne refúlgeat; sed in quocúmque
loco ex hujus sanctificatiónis mystério
áliquíd fúerit deportátum, expúlso
diabólicæ fraudis nequítia, virtus tuæ
majestátis assístat. Per Christum,
Dóminum nostrum.